
（案） 

事  務  連  絡 

令和４年９月 22 日 

本校・院内学級保護者 各位 

                              沖縄県立森川特別支援学校 

                               校 長  新 屋 敷  誠 

                                （ 公 印 省 略 ） 

 

職員研修に伴う日課変更について（お知らせ） 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、みだしの件につきまして、本校において 10 月 14 日（金）に職員研修を計画しています。つき

ましては、下記の日程で日課変更を予定していますので、ご協力の程よろしくお願いします。 

 

記 

 

 １ 日 時 

  令和 4 年 10 月 14 日（金曜日） 

    本校中学部・高等部 ・・・ 13 時 20 分下校 

   院内小・中・高等部 ・・・ 11 時 50 分下校 

 

 ２ 備 考 

  ・本校生徒は給食後に下校となります。保護者の迎えまたは放課後等児童デイサービス等を利用し 

   ている方は、下校時間の連絡調整を宜しくお願いします。 

  ・日課変更に伴う補習は計画しておりませんのでご了承下さい。 

 


